



# Heleneholms IF

## **Att tänka på vid anmälan till tävling för barn och ungdomar upp till 25 år:**

Vid anmälan till tävling behöver man tänka på att Heleneholm står för kostnaden till max fem grenar per helg och max tre på samma dag. (Gäller ej på prova på tävlingar, där får man delta hur många gånger man vill). Om man deltar i fyra grenar på samma dag får man bekosta den fjärde själv genom att betala in till kansliet.

När man efteranmäler sig måste man själv bekosta efteranmälningsavgiften (om ordinarieavgift är 100 kr och efteranmälningen kostar 200 kr betalar Heleneholm de ordinarie 100 kr och man får själv stå för de extra 100 kr som efteranmälningen innebär).

Man betalar till kansliet via bankgiro eller swish med meddelande om vem och vad det gäller. Om man uteblir från tävling utan att meddela kansliet och sin tränare måste man själv stå för kostnaden. Har man meddelat kansliet och sin tränare att man är sjuk/skadad eller fått annat förhinder behöver man inte stå för avgiften (gäller ej efteranmälningsavgiften, den måste man fortfarande stå för).

Resor och boende: Föreningen står för kostnad för resor och boende vid SM men man kan kontakta styrelsen för diskussion om det är annan speciell tävling man vill åka på. Men oavsett tävling ska det alltid vara efter diskussion och överenskommelse med styrelsen innan man bokar.

Bankgiro: 975-7626

Swish: 123 466 44 62

## **Att tänka på vid anmälan till tävling för vuxna från 25 år:**

Föreningen bekostar SM och SkM(DM) för alla. Man anmäler sig själv och de tävlingar där man måste betala i förväg betalar man själv och sen skickar man in kvittot till kansliet. På flertalet tävlingar kommer det en faktura i efterhand direkt till kansliet.

När man efteranmäler sig måste man själv bekosta efteranmälningsavgiften (om ordinarieavgift är 100 kr och efteranmälningen kostar 200 kr betalar Heleneholm de ordinarie 100 kr och man får själv stå för de extra 100 kr).

Man betalar till kansliet via bankgiro eller swish med meddelande om vem och vad det gäller. Om man uteblir från tävling utan att meddela kansliet måste man själv stå för kostnaden. Har man meddelat kansliet att man är sjuk/skadad eller fått annat förhinder behöver man inte stå för avgiften (gäller ej efteranmälningsavgiften, den måste man fortfarande stå för).

Resor och boende: Bekostas av den aktiva själv men man kan äska pengar från föreningen. Ansökan ska skickas in i god tid till styrelsen med motivering om varför man ska få det betalt och en kostnadsplan så att de kan ta beslut.

Bankgiro: 975-7626

Swish: 123 466 44 62